SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 021 IX GAS HOBS WP

AKR 021 IX

Codice commerciale:

857802110000
857802110000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHR70667 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0010 481244069116 cassonetto
(C00482943)

0310 481244039173 piano lavoro
(C00603876)

0311 481244019607 tappo sede fori coperchio
(C00582687)

0340 481246488011 supporto ribalta
(C00596596)

2410 481246688593 griglia pan support bl
(C00487749)

3340 481241128538 manopola nera
(C00377614)

470 1 481236068148 portainiettore sr
(C00603815)

4702 481236068149 portainiettore r
(C00603816)

4721 481240478451 bruciatore sr
(C00482881)

4722 481240478449 bruciatore head rapid
(C00603829)

4731 481236068155 cappellotto sr (black)
(C00516902)

4732 481236068156 cappellotto r (black)
(C00482727)

4740 481236068356 iniettore sr 0.97 g20
(C00482753)

4740 481231038684 iniettore kit g30
(C00603790)

4740 481236068362 iniettore r 1.15 g20
(C00482754)

490 0 481232118076 cavo alimentazione
(C00582623)
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4910

4911

5710

5711

5910

5919

5920

5922

5940

5950

7030

703 1

703 6

703 8

7039

794 0

900 2

900 3

900 4

mod.AKR 021 IX  GAS HOBS

481229088062
(C00582605)

481229088063
(C00582606)

481236058261
(C00603811)

481236058262
(C00603812)

481212368523
(C00603751)

481213818008
(C00603756)

481213838013
(C00603758)

481213838012
(C00603757)

481227138383
(C00596446)

481290508001
(C00486358)

481236068363
(C00603817)

481236068364
(C00493249)

481236068121
(C00603814)

481952648327
(C00583499)

481985013334
(C00583019)

481953258229
(C00314988)

481246488009
(C00596595)

481953073134
(C00494765)

00120899
(481253078063)
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WP AKR 021 IX

morsettiera

copertura morsettiera

rubinetto rapid 0.40 dia

rubinetto sr 0.30 dia

accensione el. 250 mm

molla candela accensione

termocoppia burner 1=250

termocoppia burner 1=500

microinterrutt.

generatore accen. elettrica

ribalta rapid

ribalta sr

tubetto

connettore gas

raccordo ribalta

guarnizione rac tubo

alimentazione

staffa fissag. piano

anello tenuta candela

pulsante di blocco h8160



SERVICENET

Cod.Ricam Dal S/N

Ricambi

Rif.

9100 481222008007
(C00596441)

914 0 481250518397
(C00604086)

9300 481293008002
(C00596619)

950 1 481212608003
(C00583068)

964 0 481946818209
(C00582980)

999 C00691958

999 C00691959
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Al S/N  Sostituto

WP AKR 021 IX

Descrizione

vite staffa fissaggio

termocoppia

molla

guarnizione sotto manopola

guarnizione piano lavoro

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp

Notizia

Whirlpool

Lista

Codice



